
 
  

   

DODATEK Č. 1  

 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB  
č. MRK/SOS 19/2022 

uzavřené v souladu se zákonem č.89/2012, občanský zákoník 
 

Smluvní strany: 

 

MUZEUM ROMSKÉ KULTURY, státní příspěvková organizace 

Organizace je zřízena Ministerstvem kultury ČR, je oprávněna nakládat s majetkem státu, dle 

z. č. 219/2000 Sb. a dále zřizovací listiny MRK platné od 1.1.2013, ve znění Rozhodnutí 

ministryně kultury č. 45/2012 ze dne 20.12.2012 a ve znění Rozhodnutí ministra kultury 

č. 18/2017 ze dne 26.10.2017. 

IČO: 71239812 

Sídlo: Bratislavská 246/67, 602 00 Brno 

Zastoupený: PhDr. Janou Horváthovou, ředitelkou 

Zástupce: Ing. Lucie Válková, ekonomicko – provozní náměstek 

 

(dále jen „Objednatel nebo i „Klient“) na straně jedné 
 

a  

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

sídlem: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČO: 28360125 

DIČ: CZ28360125 

Zastoupený: Mgr. Jan Tejkal, advokátem a jednatelem 

Hlavní kontaktní osoba: Mgr Jan Tejkal, XXXXX, XXXXXX 

bankovní spojení: XXXXXX 

č. účtu: XXXXX 

dále jen „Poskytovatel“ na straně jedné, oba společně též „Smluvní strany“. 

 

I. 

Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2022 smlouvu o poskytování právních služeb, 

evidenční číslo Klienta MRK/SOS 19/2022, která byla dne 11.11.2023 zveřejněna 

v registru smluv s ID smlouvy: 20793845, (dále jen „Smlouva“). 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. V. odst. 5.2 Smlouvy, který nově zní: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 10.11.2024. K ukončení smlouvy 

před uplynutím sjednané doby dojde vyčerpáním částky 2.000.000,- Kč“  

 



2 

II. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

6.1 Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 

6.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Zveřejnění dodatku v registru 

smluv zajistí Klient. 

6.5 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru 

smluv. 

6.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a jeho obsahu bezezbytku 

porozuměly. Níže svými podpisy stvrzují, že obsah tohoto dodatku vyjadřuje jejich 

skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. 

 

 

 

V Brně dne dle el. podpisu     V Brně dne dle el. podpisu 

 

 

……………………………..         ……..……………………………. 

PhDr. Jana Horváthová                                                             Mgr. Jan Tejkal 

           ředitelka                                                                        advokát a jednatel 

      (za Objednatele)                                                       (za Poskytovatele) 


